Товариству його посадовими особами, відшкодовуються Товариством 
незалежно від результатів розгляду справи в суді.

5. КАПІТАЛ ТОВАРИСТВА ТА ЙОГО ЦІННІ ПАПЕРИ

5.1. Статутний капітал Товариства формується за рахунок вартості 
переданих йому акцій корпоративних підприємств.

Статутний капітал Товариства становить 294 194 096 (двісті дев’яносто 
чотири мільйони сто дев’яносто чотири тисячі дев’яносто шість) гривень.

5.2. Статутний капітал Товариства поділено на акції:

Акції Товариства 
(за типами)

Кількість акцій 
(шт.)

Номінальна 
вартість акцій 

(грн.)

Частка у 
статутному 

капіталі (%)
Прості іменні 294 194 096 294 194 096 100

5.3. Конвертація привілейованих акцій у прості акції чи у привілейовані